
Utnämningar 
och förordnanden 
Regeringsrätten: 
Chefen för finansdepartementets rättsav­

delning S. S. Walberg har från 30.5 ut­
nämnts till regeringsråd. 

Finansdepartementet: 
Byråchefen för lagärenden N. E. U. 

Åqvist har från 30.5 förordnats till chef 
för rättsavdelningen. 

Kammarrätten: 
T. f. kammarrättsråden H. J. Bylin och 

C. E. W allhammar har utnämnts till 
kammarrättsråd. 

Länsstyrelserna: 
Tax.-insp. i Stockholms län B. E. Kämpe 

har förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. länsnot. i Ao 21 under 
den tid innehavaren K. E. B. Bondesson 
uppehåller annan tjänst. 

T. f. 1. tax.-rev. i Kalmar län S. B. Elow­
son har från 1.7 utnämnts till 1. tax.­
rev. i Ao 23 i länet. 

1. länsnot. i Blekinge län B. G. Lindstedt 
har utnämnts till 1. tax.-insp. i Ao 23 
i länet. 

Tax.-rev.-asp. i Kristanstads län C. G. 
Ståhl har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som 1. tax.-rev. i 
Ao 21 under den tid innehavaren N. A. 
V. I. Winnberg uppehåller annan tjänst. 

1. landskansl. i Skaraborgs län A. E. R. 
Svahn har utnämnts till 1. tax.-insp. i 
Ao 21 i länet. 

1. tax.-insp. i Västmanlands län N. E. 
Stolt har från 1.6 utnämnts till länsass. 
i Ao 24 i Västerbottens län. 

Häradsskrivarna: 
Häradsskrivaren i Ljusdals fögderi N. A. 

Uhlin har från 1.7 utnämnts till härads­
skrivare i Jämtlands v;istra fögderi. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Knapp budget. 

"Som svar på omstående tvenne frå­
gor bifogar jag min budget och får jag 
meddela, att vill jag taga mig en sup så 
får jag späda den med hälften vatten och 
en flaska pilsner får jag dela på två mål­
tider." 

Rimmad skriftväxling. 

En medelålders dam har hos lokala 
skattemyndigheten i "X fögderi" rekvi­
rerat preliminärdebetsedel på följande 
trevliga sätt: 

"Ska ja' ingen sedel ha, 
Tack, 0 Gud, va' det var bra 
Stockholm på pensionen drar, 
kronor, Ören, varje da"? 

Debetsedeln expedierades omgående 
med följande svar: 

"Gör Er inga illusioner, 
när det gäller statspensioner, 
vänta Ni på sedeln bara, 
att Ni slipper, är ej fara!" 

Lokala skattemyndigheten bifogade -
det kanske bör nämnas - en "officiell" 
skrivelse på "normal kanslisvenska". ' 

Besvär. 

"Undertecknad hemställer härmed till 
PN, att undertecknads deklaration åter­
får sitt förutvarande utseende." 

Artigt. 

"Undertecknad har tacksamt tagit del 
av Taxeringsnämndens underrättelse om 
påförd taxering och vill jag i hopp om 
erhållande av rättelse framhålla följan­
de: ... " 
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